Consilium

*ei masculo: quia alter masculus non posset restituere tota ha-
reditatē confortio, ut voluit testator. Sed p̄missis nō obstat
tib, puto de iure verius esse, q̄ d. filii s̄unt hæredes d. Ni-
colai carū patris non tenetur restituere p̄ fideicommissum
carū patrui illā parē, q̄ obuenierat d. Nicolao vigore testa-
menti dicti ser Francisi, & sic dicti patrui excludantur per
hæredes Nicolai. Et si p̄suppono primō, q̄ dictus testator sub-*

- hides Nicolai, & p. suppono primo, p. dictis testatoris substituto Viuiani Amadei, uel Gratiaeidi & eius hæredes voluit intelligere de hæredibus, q. essent descendentes iusti Viuiani Gratiaeidi, non aut de extraneis hæredibus, ut comprehenditur ex sequentib. aeribus & testamenti. Ex quibus appetret, p. testator voluit, q. hæreditas sua deueniret ad alios, q. ad masculos de filiis, & ipsi deficientibus, q. deueniret ad cōsortium, & qn. testator fecit metionem de hæredate masculino, intelligitur sentire de descendentebus non de extraneis, * & no. lo. And. in addi. Spe. tit. de testa. in vlt. q. inferius ita louise Rich. Ma. ita est voluit Ray, qn. refert & sequitur Bal. & Raph. & Pau. Cast. i. Gallus. in s. & si parente, f. de lib. & posthu. potli qd. hr. in c. i. in s. si clientulus. de alien. feud. & no. Bal. in libertis. C. de operibus. In vlt. col. & probatur p. rōnes redditus per Jo. And. in loco præallegato. Comprobatur etiam qd. in tēlo d. fr. Franciscus uoluit feminas descendentes ex p. filiis de Spicis esse hærides, unde si dicemus, p. testator substituendo Viuianum Gratiaeidi & eius hærides, in tellexisse de hæribus extraneis, sequestreret abfurdū q. testator ut p. profuisse illum mulieribus, q. essent de genere suo, seu agnatione sua, hæredes extraneos énon re, representantes ullā piā cām. Vnde ne sequatur hoc abfurdū, appellatione he redum intelligeretur de descendentebus. Lex factio. s. f. affidat Trebel. cum ibi no. & no. in apposito Bar. & aliij in l. Gallus. s. Et si parente, f. de lib. & posthu. ar. Publius. s. f. f. de condi. & dem. & no. Spec. in tit. de test. i. & ibi Bal. in c. t. de nat. suce. feud. & Ang. in conf. 8.6. inc. Charissime frater & c. & Fulb. in lig. aliter. C. de inf. & subf. & in l. cum acutisf. C. de fidei. & Raph. Cu. id ex factio. & s. f. Perinde est ergo ac si testator predictus substitueret Viuianum Gratiaeidi & eius liberos hæredes seu descendentes, quo casu si cōditio substitutionis evenit & uerificata est in primo hæde d. Viuiani Gratiaeidi, pur fuit: q. ea cuncti conditio substitutionis psona d. Nicol. & fratru q. fuerunt filii & hæredes d. Viuiani Gratiaeidi, d. esse faciatum illi substitutioni facte de Viuianu Gratiaeidi, & eius hæredibus, & substitutio prædicta quatenus cōprehendebat hærides d. Viuiani, d. esse expleta & consumpta in primis hæredibus p. dictis, ut appareat ex no. per Bar. in liberorum. f. de verb. sign. in pen. col. cū seq. in uer. qro qd. si in aliqua dispositione & c. vbi uult, q. si in aliqua dispositione, puta in institutione, uel substitutione fit metio de filiis, ubi appellatione filiorum cōprehenderentur nepotes, uel p. nepotes, tñ si ipsa dispositio cōmitatis in psona filii, q. uel efficiatur hærestim, sumit effectum suu in eo & non cōprehendit ulterius, f. nepotes & p. nepetes. ar. l. boues. s. hoc sermone f. de uer. sign. secus si filio non uult cōmissa, q. cōprehendere tñ nepos. l. Lucius. la. ulti. f. de her. inst. & diq. hærides Viuiani intelligent subf. in eo casu, quo Viuianus non potuisset succedere ex substitutione, put evenit, p. no. l. Galli. s. f. de lib. & posth. & in speci ponit Paul. de Casiin d. s. Et si parente, circa finem. ¶ Secundum principali p. suppono, q. rebus sc̄ribitis: put i. facto se habebat onus restituendū hæreditati p. fidei cōmissiū dico confortio casu, quo cōtingeret nullum masculum de Spicis remanere cense tur esse in iunctum dicitis primis hærib. Viuiani Gratiaeidi, s. Nicolo & fratribus, q. ipsi sunt, q. intelligunt vocati at dicta hæreditati a testatore & non alii sequentes hærides post eos ut p. ximē dictum fuit, allegando no. d. Bar. in d. liberoru. & p. consequens non intelligit orum fideicommissi in iunctum alteri qd. Nicolo & fratribus, qui est ultimus masculus de Spicis. Hoc probatur, q. onus fideicommissi non fit intelligi in iunctum illis, qui a testatore nō effent onerari. l. Labeo. C. de fideicom. & in pl. an. 2. in p. 2. cum l. seq. f. de lega. 1. & probatur in l. sed et si sic. s. f. de leg. 3. quinimum etiam si exp̄ grauatur quis a testatore, non ut ei relinquere, cū grauatur. Lib. I. Conf. Ale.